[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

п.г.т. Забайкальск

 11 ноября  2016 года                                                                                        № 22
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 26 февраля 2016 года № 245 «Об утверждении годового плана социально-экономического развития муниципального района «Забайкальский район» на 2016 год»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 21 марта 2007 года № 175 «О разработке комплексной программы социально-экономического развития Забайкальского района», руководствуясь  рекомендациями Министерства экономического развития Забайкальского края к формированию плановых документов по реализации комплексных программ социально-экономического развития муниципальных образований от 06.03.2009 г., на основании статьи  24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

1. Внести изменения в Приложение №1, утвержденное решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 26.02.2016 года № 245 «Об утверждении годового плана социально-экономического развития муниципального района «Забайкальский район» на 2016 год» (далее - План) следующего содержания:

1.1. В Плане «Перечень мероприятий по реализации целей и задач плана социально-экономического развития на 2016 год», в разделе  «В сфере физической культуры и спорта», в  муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе «Забайкальский район» на 2016-2020 годы», в мероприятии «Строительство крытого катка с искусственным льдом» цифры «23730,0» заменить цифрами «352,5», слова «Средства бюджета Забайкальского края, средства районного бюджета, внебюджетные источники» заменить словами «Средства бюджета муниципального района «Забайкальский район».

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального района «Забайкальский район» (А.М. Эпов).

Глава муниципального района

«Забайкальский район»                                                                                     А.М. Эпов

1
2